1308, 23 d’ottobr.,in Chieri; not. Bartolomeo Dodelio."

Ex libro statutorum societatis sancti
Georgii populi cheriensis fol. CLIIIL

In nomine Domini nostri Yexu Christi. Amen.
Curente anno a nativit. eiusdem milles. CCCVIII
indictione VI die mercurii XXIII octubris coram
testibus infrascriptis vocatis et rogatis ad omnia et
singula infrascripta. In plena et generali creden-
cia communis Carii campane sonitu et per voces
preconum more solito congregata in palacio com-
munis eiusdem cum iunta dicte credencie Guil-
lelminus Simiommus cui (qui) dicitur Mentoa-
nus sindicus procurator et autor communis et ho-
minum Carii constitutus a parte dicti communis
ad omnia et singula infrascripta facienda et com-
plenda; de quo sindicatu constat per pubblicum
instrumentum factum et compositum per me Ber-
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tolomeum’ Dodélium' notarium infrascriptum hoe
€odém .anno indicione et die nomine et vice et a
parte dicti communis et hominum ipsius de vo-
luntate eciam domini Amedei de Pautris indicis

communis Carii et consciliariorum dicte eredencie
et adiunctorum ibidem congregatorum confirman-

cium approbancium et rectificancium omnia et

singula infrascripta vendidit et ex causa vendicio-

nis confessus fuit se vendidisse et traddidisse vel -
quasi traddidissc domino Raymondo Faleto, civi

astensi recipienti suo nomine et nomine Antonint

et Pollini de Troya civiam astensium et mihi no-

tario infrascripto ut publice persone recipienti vice

et nomine dictoram Antonini et Pollini ius aute-

ritatem €t facultatem mutuandi et mutuo dandi

pecuniam sub usuris super pignoribus mobilibus

et se moventibus in Cario et posse et territorio

Carii et tota iurisdictione Carii pro precio et no-

mine precii librarum mille et ducentarum bo-

norum denariorum astensium minutorum monete

ad racionem silicet librarum centum et quinqua-

ginta pro quolibet anno et singulo; quod precium

confessi fuerunt predictus sindicus et frater Taco-

bus Becchus monachus Casenove massarius (1)

(1) Il massarius communis era ad un tempo il tesoriere e
Parchivista pubblico. Carichi ambedue di grande gelosia, ep-
percié confidati per P’ordinario ad un monaco, siccome a
‘quello in cui, per Pautorita del sagro carattere, piti inters
si riposava la confidenza de’ cittadini.

/

/
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communis Carii et publice recognoverunt sine o-
mai dolo ot fraude de voluntate eciam et consensu
predicti domini. Amedey iudicis communis Carii
et credendariorum predictorum cum adiunctis di~
cti communis nomine et vice ipsius communis se
se recepisse et habuisse a predicto domino Ray-
mondo Faleto emptore numerante et tradente no-
mine suo et predictorum Pollini et Antonini de
Troya et in utilitatem dicti communis versum fore
et maxime pro solvendis debitis uxurariis dicti
communis cum aliter pecuniam,ad ipsa debita per~
solvenda usuraria comode predictum commune in-
venire non posset; secundum modum et formam
infrascriptum et infrascriptam et pacta et conven-
ciones infrascripta et infrascriptas a kalendis no-
vembris proximi futuri usque ad VIII annos pro-
ximos subsequentes continuos et completos et infra
ipsas kalendas videlicet quod predicti emptores per
se se et eorum filios et heéredes et habentes seu ha-
bituros causam ab cis seu ab aliquo ipsorum pos-
sint mutuo dare pecuniam sub usuris in Cario et
posse et territorio Carii in villis et castris com-
munis et hominum Carii et in posse et territorio
castrorum et villarum omnium iurisdicionis Carii
usque ad dictum terminum continuum et comple-
tum prout in infrascriptis pactis et conventionibus
seu articulis continetur. ~
In primis quod ipsi emptores et heredes ipso~